## 144 MEDICAL BATTALION (SIACHEN GOMA) TENDER NOTICE

- 1. It is notified for the information of all chemists and drugists that quotations are invited for contract to medicines on daily basis to 144 Medical Battalion (Siachen Goma) for FY 2024/25 which should reach by 1000 hours on 20 Mar 2024.
- 2. All quotations will be opened on the same day at 0100 hours in office of the undersigned.
- 3. Each bidder must be having valid drugs sale license.
- 4. Each bidder must be having Company registration certificate, Company dealership certificate, Professional certificate, NTN certificate and Sales tax certificate.
- 5. Discount/ Rebate must clearly be mentioned on the tender.
- 6. Quotations must be given in the name of Commanding Officer 144 Medical Battalion in sealed envelope.
- Undersigned reserves the right to accept or reject any quotation.

Commanding Officer

144 Medical Battalion (Siachen Goma)

P. Com No. 8033-32002

Cell No. 0331-5161674

## ٹینڈرنوٹس ازدفتر کمانڈ نگ آفیسر 144 میڈیکل بٹالین (سیاچن گوما)

1- 144 میڈیکل بٹالین (سیاچن گوما) کومالی سال 25-2024 کے لیےروزانہ کی بنیاد پرادویات کی فراہمی کیلے تمام

كيسك اورد كرسك حضرات سے كوئيشنر دركار ہيں-جوكه مورخه 20مارچ 2024 دن 10 بج تك بينج جانى جا ہے-

2- تمام كوليشزاى دن 1 بجزير وطلحى كے دفتر ميں كھولى جائيں گا-

3- اميدوار حضرات كا دُرگز سينز لائسنس بولدر بونالازي --

4- امیدوار حضرات کے پاس کمپنی رجٹریشن ڈیلرشپ، پرونیشنل سرٹیفیکٹ، این ٹی این سرٹیفیکٹ اور سیز ٹیکس سرٹیفیکیٹ کی موجودگی ضروری ہے-

5- ٹینڈر میں رعایت Rebate کاواضح اندراج ہونالازی ہے-

6- کوٹیشز بنام کمانڈنگ آفیسر 144 میڈیکل بٹالین (سیاچن گوما) سربمہرلفانے جس پرواضع الفاظ میں (ٹینڈر برائے خریداری ادویات 144 میڈیکل بٹالین) درج ہو-

7- زیرد محلی کوکوئی بھی کڑیش منظور یامستر دکرنے کا اختیار حاصل ہوگا۔

كماندُنگ آفير كماندُنگ آفير 144 ميدُيكل بڻالين (سياپن گوما) رابطه نمبر 32002-8033 موبائل نمبر 331-5161674-0331